
Tucker Carlson: Odstavení Donalda Trumpa z
volebního klání a vzpoura Texasu
- editor007 | 27. února 2024

USA: Donald Trump čelí bezmála 100 obviněním v soudních síních po celé zemi. Jde
o vykonstruované procesy s cílem zdiskreditovat a zbankrotovat Trumpa a vyškrtnout jeho
jméno z volebního lístku v některých státech. V jednom takovém procesu byl například
obviněn z nadhodnocení zástavy za účelem zajištění úvěru pro developerský projekt (dělají
to všichni developeři, aby získali co nejvíce prostředků od banky). Trump úvěr splatil
a nikomu nevznikla žádná škoda. Banka se navíc vyjádřila, že s Trumpem chce i nadále
obchodovat. I přesto soudce nařídil Trumpovi zaplatit pokutu 355 milionů dolarů.

Známý politický komentátor Tucker Carlson vyjadřuje obavu, že se jedná o jeden z nejvíce
“bezostyšných projevů zasahování do voleb” v historii USA s cílem znemožnit voličům v určitých
státech volit Donalda Trumpa – lídra předvolebních průzkumů – i kdyby to znamenalo jeho
zbankrotování či uvěznění. Tucker vysvětluje, že “z definice demokracie vyplývá, že pokud systém
znemožňuje lidem vybrat si ve volbách, koho chtějí, tak to již není demokracie”.

Nejsou to jen zpolitizované soudní procesy, které by mohly ovlivnit výsledky příštích prezidentských
voleb. Mnoho lidí znepokojují miliony nelegálních migrantů, kterým Bidenova administrativa
umožnila vstup do země. Podle některých odborníků by mohli na podzim volit, i když nemají
občanství. Demokraté ovládající New York například chtěli umožnit 800 000 ilegálům volit v místních
volbách. Nejen o tom pojednává následující souhrn několika epizod Tuckera Carlsona na platformě X
(dříve známe jako Twitter) doplněný o komentáře Donalda Trumpa, Elona Muska a dalších na téma
nelegální migrace, obrany hranic a prezidentských voleb.

Nejvyšší soud USA straní migrantům

Jednou z nejžhavějších zpráv z USA je bezesporu snaha Texasu bránit hranici s Mexikem, kudy od
začátku Bidenovy administrativy přišlo zhruba 8 milionů nelegálních migrantů. Nejvyšší soud v této
věci překvapivě stanovil, že federální vláda může násilím otevřít hranici podél řeky Rio Grande. Na
základě tohoto rozhodnutí Ministerstvo vnitřní bezpečnosti přikázalo Texasu umožnit přístup
federálním agentům, aby mohli přestřihnout žiletkový drát podél hranice. Přísun milionů migrantů,
kteří zvyšují kriminalitu a zatěžují sociální systém, školství, zdravotnictví apod., je zřejmě hlavním
programovým prohlášením Demokratické strany. Představitelé Texasu se však nechali slyšet, že
rozhodnutí Nejvyššího soudu neakceptují a budou nadále bránit svou hranici.

Vzpoura Texasu proti federální vládě je zřejmě ze strany republikánů dobře promyšlený tah, neboť
nikdo v USA (a v Evropě) si kromě malé skupiny levicových extremistů nepřeje neomezenou
nelegální imigraci. Pokud by se nyní Biden snažil řešit “neposlušnost” Texasu silou, byla by to ta
nejhorší “předvolební kampaň”, jakou si lze představit. A pokud si Biden nevynutí poslušnost Texasu,
bude svými voliči vnímán jako příliš slabý. V každém případě to bude pro Bidena tvrdá rána v boji
o znovuzvolení. Asi není náhoda, že se Texas vzepřel federální vládě v době, kdy Trump vyhrál
několikery primárky a stal se jasným republikánským favoritem příštích prezidentských voleb.
Obrana hranic patří mezi jeho hlavní témata.

Joe Biden hází vinu za migrační krizi na Trumpa, když říká: “Jediným důvodem, proč hranice není
bezpečná, je Donald Trump.” Na Bidenův výrok odpověděl Elon Musk slovy: “Manipuluje s vámi”
a uvedl skutečné počty nelegálních migrantů během Trumpovy a Bidenovy administrativy:

https://cz24.news/tucker-carlson-odstaveni-donalda-trumpa-z-volebniho-klani-a-vzpoura-texasu/
https://cz24.news/tucker-carlson-odstaveni-donalda-trumpa-z-volebniho-klani-a-vzpoura-texasu/
https://twitter.com/TuckerCarlson/status/1760800383566311742
https://www.theepochtimes.com/epochtv/nyc-judge-arthur-engoron-orders-trump-to-pay-350-million-capitol-report-5588857
https://nypost.com/2024/02/21/us-news/nyc-non-citizen-voting-law-struck-down-as-unconstitutional/
https://twitter.com/TuckerCarlson
https://www.newsweek.com/texas-independence-supreme-court-border-ruling-texit-1863124


2023: 3 201 144 (Biden)

2022: 2 766 582 (Biden)

2021: 1 956 519 (Biden)

2020: 400 000 (Trump)

Kriminalita na vzestupu

Virální příspěvek na platformě X ukazuje moderátorku CNN Ericu Hillovou, jak zůstala v němém
úžasu poté, co jejich hlavní analytik podrobně popsal aktivity kriminálních ilegálů v měsících
po jejich příjezdu do země: “Mají tu skupiny, které operují v New Yorku, okrádají lidi na ulicích,
vykrádají obchody apod., a pak jedou na Floridu, aby utratili peníze a vrátili se zpět. Proč prostě
nezůstanou a nekradou na Floridě? Protože tam by skončili za mřížemi.” Ostrá slova na adresu
migrantů zazněla, když diskutovali o sobotním brutálním útoku na dva policisty na Times Square
v New Yorku. Migranti zmizeli poté, co byli propuštěni bez kauce (ve městech ovládaných demokraty
jsou kriminálníci běžně propouštěni na svobodu – pozn. překladatele). Přišli do země za Bidena
v roce 2023, 7 z nich pochází z Venezuely a 1 z Ekvádoru.

Bezpečnostní hrozba?

Mezi migranty nejsou jen ekonomičtí migranti, ale také teroristé. Generální prokurátor státu
Missouri Andrew Bailey na platformě X oznámil, že podá žalobu na Bidenův režim poté, co se
objevily zprávy, že islámský terorista Al-Shabab překročil Bidenovu otevřenou hranici, kde ho
federální činitelé zadrželi a propustili ho zpět do země, kde se téměř rok volně pohyboval, než byl
zatčen v Minnesotě. Nejsou to jen teroristé, kteří ohrožují životy lidí ve Spojených státech. Přes
otevřenou hranici rovněž proudí drogy. Zhruba 100 000 Američanů ročně zemře na následky
fentanylu, drogy, který dělá z lidí “zombie”. Fentanyl je v USA nejčastější příčinou úmrtí dospělých
ve věku 18-45 let.

V další epizodě Tuckerův host Bret Weinstein, jenž navštívil kempy migrantů ve Střední Americe,
odhalil, že kromě ekonomických migrantů ze Střední a Jižní Ameriky přicházejí přes Ekvádor (který
nevyžaduje vízovou povinnost) migranti z Blízkého východu a Číny. Billboardy v kempech informují,
že vodu a sanitární zařízení hradí vláda Spojených států a organizace OSN (jejímž největším
sponzorem jsou Spojené státy). Během 60-mílového přechodu džungle v oblasti zvané Darien
Gap mnoho migrantů zemře. Ženy jsou během cesty znásilňovány. Bohatší migranti si můžou cestu
k mexické hranici zkrátit autobusem či lodí. Bred v rozhovoru vyslovil hypotézu, že jde o řízenou
migraci a použil slovo “invaze”.

Budou moct nelegální migranti volit?

Elon Musk na téma nelegální migrace sdělil: “Několik dalších věcí, které pravděpodobně nevíte:
ilegálové v Americe mohou získat bankovní půjčky, hypotéky, pojištění, řidičské průkazy, bezplatnou
zdravotní péči (Kalifornie a New York) a školné na státních vysokých školách. Jaký má smysl být
občanem, když ilegál dostává všechny výhody, ale neplatí daně ani nevykonává práci v porotě
(během soudních řízení)? V dalším postu Musk vysvětluje: “Dlouhodobým cílem takzvaného zákona
o “bezpečnosti hranic” je umožnit ilegálům volit! Výsledkem bude naprostý opak zabezpečené
hranice… Mnoho států automaticky registruje kohokoli s řidičským průkazem k volbám (bez ověření
občanství), hlasovací lístky jsou pak rozeslány poštou, “sběrači hlasovacích lístků je vyzvednou
a zašlou poštou, což znemožňuje sledování podvodů”.

https://twitter.com/unlimited_ls/status/1753455967436468394
https://twitter.com/EndWokeness/status/1754917621324017736
https://twitter.com/AGAndrewBailey/status/1751954064835858857
https://www.foxnews.com/us/fentanyl-overdoses-leading-cause-death-adults
https://twitter.com/TuckerCarlson/status/1753190238502170900
https://twitter.com/elonmusk/status/1754382852840399335
https://edition.cnn.com/2023/04/15/americas/darien-gap-migrants-colombia-panama-whole-story-cmd-intl/index.html
https://edition.cnn.com/2023/04/15/americas/darien-gap-migrants-colombia-panama-whole-story-cmd-intl/index.html
https://twitter.com/elonmusk/status/1753894000510341530
https://twitter.com/elonmusk/status/1754479480167358852


Musk se v příspěvku odkazuje na kauzu známou jako “2 000 kurýrů” (mules), o které česká
mainstreamová média bohužel vůbec neinformovala. Během voleb v roce 2020 bylo na oficiálních
videozáznamech místních samospráv několika států zachyceno, jak lidé během noci vhazují celé
štosy korespondenčních lístků do volebních schránek na ulicích (financovaných z peněz zakladatele
Facebooku Marka Zuckerberga), což je nezákonné, neboť každý může vhodit pouze jeden lístek.
Whistleblower vypověděl, že za vhazování lístků dostával zaplaceno. Pomocí pingů (signálu)
mobilních telefonů organizace True The Vote zabývající se integritou voleb odhalila 2 000 kšeftařů
s lístky (napříč několika států), kteří patnáctkrát navštívili volební schránky. Dinesh D’souza o tom
napsal knihu a natočil dokumentární film 2 000 kurýrů, který ve Spojených státech zhlédlo více než
dvacet milionů diváků.

O problémech korespondenčních voleb rovněž pohovořil texaský generální prokurátor Ken Paxton.
Mimo jiné vysvětlil, že pokud někdo vyplní korespondenční lístek za někoho jiného, tak to nelze
dokázat, a proto v minulých prezidentských volbách zakázal plošné rozesílání lístků všem
registrovaným voličům. Nebýt toho, Texas by dnes patřil demokratům, domnívá se Paxton. Mnoho
států ale šlo právě cestou plošného rozesílání lístků poštou (mail-in ballots). Texaský generální
prokurátor si také postěžoval, že prokurátoři ve velkých městech dosazení za peníze George
Sorose nevyšetřují volební podvody. Dříve se prý vyšetřovalo mnoho volebních podvodů a dnes se
nevyšetřuje nic (jde hlavně o velká města ovládaná demokraty – pozn. překladatele).

Trump varuje před záměrem demokratů

Donald Trump během svého projevu přišel s varováním před plánem Demokratické strany
registrovat migranty, kteří jsou v zemi nelegálně, aby mohli volit. “To je důvod, proč dovolují těmto
lidem, aby přišli,” sdělil Trump 5. ledna v Sioux Center v Iowě. Nelze rovněž vyloučit, že před
letošními prezidentskými volbami nedojde k překotným změnám volebních zákonů, jako tomu bylo
v roce 2020, kdy pod záminkou “ochrany před covidem” bylo rozesláno o několik desítek milionů
korespondenčních lístků více ve srovnání s volbami v roce 2016.

Není to ironie osudu, že zatímco Trump vyhrává primárky mimo jiné na základě slibu, že zruší
korespondenční a elektronické hlasování a zavede volby “na papíře” na základě prokázání totožnosti,
se čeští zákonodárci snaží zavést pravý opak? Zásluhu na tom mají i česká mainstreamová média,
která neinformují o problémech s korespondenčními volbami ve Spojených státech. Například na
stránkách Heritage Foundation je databáze 1 500 prokázaných případů volebních podvodů
a v nedávném průzkumu se až pětina dotázaných přiznala, že se při korespondenčním hlasování
dopustila alespoň jednoho druhu volebního podvodu.

Texit

Rozhodnutí Texasu bránit jižní hranici podpořil Donald Trump a dalších 25 států unie. Na druhou
stranu podpora nelegálních migrantů ze strany Nejvyššího soudu natolik pobouřilo Texasany, že
“TEXIT” – volání po odtržení Texasu, státu “osamělé hvězdy”, od zbytku unie – se stal virálním na
sociálních sítích.

Jeden příspěvek s více než milionem shlédnutí například říká: “Texas nemůže chránit svou hranici
plotem a žiletkovým drátem, protože to brání migrantům dostat se dovnitř, ale Bidenova
administrativa může chránit Kapitol žiletkovým drátem?” Příspěvek poukazuje na inauguraci Joa
Bidena, kdy vládní budovy ve Washingtonu byly obehnány plotem s žiletkovým drátem a byly
střeženy gardisty. Na sociálních sítích se rovněž objevila videa obrněných armádních vozů
směřujících k jižní hranici. Kromě obrněných vozů směřuje k hranici s Mexikem i konvoj kamionů.

https://rumble.com/vtppf2-movie-trailer-for-2000-mules-exposing-ballot-traffickers-who-stole-the-2020.html
https://www.amazon.com/Audible-2000-Mules/dp/B09Y7M82VR/ref=sr_1_1?keywords=Dinesh+D%27Souza&qid=1706866263&sr=8-1
https://twitter.com/TuckerCarlson/status/1704665052031172641
https://rumble.com/v45dg5o-full-speech-trump-to-speak-at-ia-commit-to-caucus-rally-in-sioux-center-152.html
https://www.heritage.org/voterfraud/search
https://rumble.com/v49hu5i-live-president-donald-j.-trump-holds-caucus-rally-in-las-vegas-12724.html
https://www.bbc.com/news/world-us-canada-68101927
https://twitter.com/search?q=texit&src=typed_query
https://twitter.com/Travis_in_Flint/status/1749536946999751161
https://twitter.com/TuckerCarlson/status/1751018969056616552


Republikáni bojují v Kongresu

Republikáni ve Sněmovně reprezentantů představili články impeachmentu (ústavní žaloba podaná na
volené funkcionáře – pozn. překladatele) proti ministru vnitřní bezpečnosti Alejandru Mayorkasovi.
Mayorkas během svého působení ve funkci ministra vnitřní bezpečnosti měl opakovaně porušovat
zákony přijaté Kongresem týkající se imigrace a bezpečnosti hranic.

Nově zvolený republikánský předseda Sněmovny reprezentantů a republikánský člen Kongresu Mike
Johnson představil 64 způsobů, jak Bidenova administrativa podkopala ochranu hranic, a mimo jiné
uvedl: “Američtí školáci byli nuceni sledovat vyučování virtuálně, aby migranti mohli spát v jejich
školních budovách. Veteráni z korejské války byli vyhozeni z pečovatelských domů, které byly
prodány migrantům. Naše ulice jsou zaplaveny fentanylem. Na jižní hranici bylo zadrženo více než
300 osob, které jsou na našem seznamu sledovaných teroristů. Děsivou otázkou je, kolik z nich
vstoupilo nepozorovaně?”

Vzpoura Texasu

Texaský guvernér Greg Abbott v dopisu z 24. ledna (jenž získal 61 milionů zhlédnutí na platformě X)
uvádí, že “federální vláda porušila smlouvu mezi Spojenými státy a (jednotlivými) státy. Výkonná moc
Spojených států má ústavní povinnost prosazovat federální zákony chránící státy, včetně imigračních
zákonů, jež jsou nyní v platnosti. Prezident Biden nařídil svým agenturám, aby ignorovaly federální
zákony, které nařizují zadržování nelegálních přistěhovalců”.

“Neschopnost Bidenovy administrativy plnit povinnosti aktivovala článek I, § 10, odstavec 3, který
vyhrazuje tomuto státu právo na sebeobranu. Za tři roky umožnila Bidenova administrativa vstoupit
do země více než 6 milionům migrantů, což je více než počet obyvatel 33 států unie. Toto nezákonně
odmítání ochrany států způsobilo bezprecedentní škody lidem po celých Spojených státech, stojí
v prohlášení.”

Tucker Carlson zastihl Grega Abbotta při jeho návštěvě Indie. Na Tuckerův dotaz, co by se stalo,
kdyby Bidenova administrativa “federalizovala” texaskou Národní gardu, Abbott odpověděl, že mají
k dispozici další ozbrojené složky a pokračovali by dál v tom, co dělají nyní, aby zabránili nelegální
migraci. Dále uvedl, že dalších 10 států poslalo do Texasu své gardisty a dodal, že již přijal zákon,
který vstoupí v platnost 5.března. Umožní jakémukoli policistovi zatknout kohokoliv, kdo překročí
hranici a vstoupí do Texasu nelegálně. Ke konci rozhovoru se Tucker zeptal, zda je připraven na
konflikt s federálními silami – Bidenovým režimem. Abbott odvětil: “Jediné, co můžeme udělat, je být
co nejlépe připraveni, nasadit co nejvíce lidí, udělat co nejvíce pro to, abychom postavili více
hraničních bariér a zabránili nelegálnímu vstupu. Tvrdě pracujeme bez ohledu na to, co dělá
Bidenova administrativa.”

Zatímco guvernér Abbott posílá k jižní hranici Národní gardu, texaský generální prokurátor Ken
Paxton bojuje za bezpečnou hranici právními prostředky. Ministerstvo vnitřní bezpečnosti zaslalo
Texasu dopis, v němž cituje rozhodnutí Nejvyššího soudu a požaduje přístup do Shelby Park v Eagle
Pass, kudy dříve proudily davy migrantů. Paxton jim odpověděl dopisem, v němž odmítá požadavky
na přístup do Shelby Parku a místo toho požaduje po federální vládě, aby prokázala vlastnictví nebo
poskytla přístupové dohody k pozemkům v parku. Paxton dal ministerstvu lhůtu do 15. února.

Na Tuckerův dotaz, co bude následovat, texaský prokurátor odpověděl: “Nemyslím si, že by někdo
věděl, co se přesně děje, protože se nacházíme na nezmapovaném území. Máme federální vládu,
která z velké části nejenže ignoruje federální zákony, ignoruje svou ústavní roli chránit stát a zemi,
ale navíc se spolu s kartely podílí na převádění lidí do země tak rychle, jak jen může. Nemyslím si, že
jsme někdy viděli něco podobného v naší zemi, kde bychom měli federální vládu, která by nedělala

https://www.foxnews.com/politics/house-republicans-unveil-articles-impeachment-dhs-sec-mayorkas
https://www.speaker.gov/64-times-the-biden-administration-intentionally-undermined-border-security/
https://gov.texas.gov/uploads/files/press/Border_Statement_1.24.2024.pdf
https://twitter.com/GregAbbott_TX/status/1750235544951349275
https://twitter.com/TuckerCarlson/status/1750943686567834008?s=20
https://twitter.com/TuckerCarlson/status/1750943686567834008?s=20
https://twitter.com/TuckerCarlson/status/1750943686567834008?s=20
https://dailycaller.com/2024/01/26/ken-paxton-refusal-surrender-border-security-area-joe-biden-demands/
https://twitter.com/TuckerCarlson/status/1751018969056616552


svou práci a spolupracovala by se špatnými lidmi, aby dělali špatné věci v naší zemi. Nic takového si
nepamatuji. Nemáme žádnou povinnost pomáhat jim porušovat federální zákony.”

Tucker následně položil otázku, jaká je pravděpodobnost, že Biden feredalizuje texaskou Národní
gardu, na což Paxton odpověděl slovy: “Opravdu si nemyslím, že by o tom (hranici) Biden nějak
zvlášť přemýšlel. Myslím si, že jsou to jeho loutkovodiči (handlers) – kdokoliv, kdo je v zákulisí a dělá
tato rozhodnutí. Kdybych věděl, kdo to je, asi bych vám mohl lépe odpovědět. Nemám tušení, co
udělá, neboť si nemyslím, že (Biden) ví, co udělá. A až to udělá, nejsem si jistý, jestli si vůbec bude
uvědomovat, co udělal.” (Paxton poukazuje na Bidenovy kognitivní (ne)schopnosti – pozn.
překladatele).

Ken Paxton: “Nevíme, kdo vede naši zemi”.

Tucker Carlson: “Nikdy jsem se nesetkal s nikým, kdo by dokázal přesvědčivě odpovědět, kdo vede
Spojené státy. Očividně to není on (Joe Biden).”

 

Zpracoval: Jaroslav Pešta/ET-CZ

ZDROJ

https://www.epochtimes.cz/2024/02/26/tucker-carlson-odstaveni-donalda-trumpa-z-volebniho-klani-a-vzpoura-texasu/

